
vasque à poser

frwww.desco.be
comptoir
showroom & comptoir

Wijnegem 2110

Bijkhoevelaan 2
T 03 326 33 33
i n f o@desco .be

SIÈGE SOCIAL

Bijkhoevelaan 2
2110 Wijnegem
T 03 326 33 33
info@desco.be

logistique Nord
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logistique Est
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info.liege@desco.be

Dison 4820

Av. Jardin Ecole 68
T 087 35 30 30
dison@desco.be

Habay 6723

Route de Gérasa 3
T 063 21 50 70
habay@desco.be

Ieper 8900

Paddevijverstraat 61
T 057 35 28 40
ieper@desco.be

Namur  |  Jambes 5100

Chaussée de Marche 376
T 081 32 26 90
namur@desco.be

Mons 7000

Grand Route 77
T 065 36 08 02
mons@desco.be

Temse 9140

Winninglaan 6
T 03 711 00 65
temse@desco.be

Tournai 7500

Avenue de Maire 139
T 069 84 00 01
tournai@desco.be

Turnhout 2300

Steenweg op Gierle 240
T 014 47 05 20
turnhout@desco.be

Aalst 9320

Industrielaan 9
T 053 38 29 38
aalst@desco.be

Antwerpen 2018

Bleekhofstraat 10
T 03 204 01 17
antwerpen@desco.be

Aartselaar 2630

Kontichsesteenweg 34
T 03 334 44 44
aartselaar@desco.be

Brugge 8200

Legeweg 178
T 050 45 80 60
brugge@desco.be

Châtelineau 6200

Rue de la Wallonie 1
T 071 24 48 10
chatelineau@desco.be

Lier 2500

Joseph Van Instraat 14
T 03 488 58 58
l ier@desco.be

Kuurne 8520

Sint-Katriensteenweg 43b
T 056 35 49 75
kuurne@desco.be

Malmedy 4960

O l’z-Eyôs 2
T 080 89 29 20
malmedy@desco.be

Marche-en-Famenne 6900

Rue de la Plaine 4
T 084 32 09 80
marche@desco.be

Mechelen 2800

Jubellaan 159
T 015 45 15 15
mechelen@desco.be

Wemmel 1780

Koningin Astridlaan 53
T 02 425 76 06
wemmel@desco.be

Vorst  |  Forest 1190

Emile Pathéstraat 416
T 02 344 18 13
vorst@desco.be

Zele 9240 

Poldergotestraat 5
T 052 22 37 73
ze le@desco .be

Liège  |  Ans 4430

Rue de Laguesse 38
T 04 364 00 20
l i e g e @ d e s c o . b e

Lummen 3560

Dellestraat 12b
T 013 66 60 60
lummen@desco.be

Zaventem 1930

Leuvensesteenweg 327
T 02 533 30 30
zaventem@desco.be

Diest 3290

Turnhoutsebaan 55 
T 013 33 36 66
d iest@desco.be

Gembloux 5030

Rue de la Posterie 2A
T 081 62 02 62
gembloux@desco.be

Gent 9000

Ottergemsesteenweg 425
T 09 220 81 71
gent@desco.be

Braine l’Alleud 1420

Chaussée de Tubize 485
T 02 389 09 99
braine@desco.be

Rue de la Posterie 21
5030 Gembloux
T 081 61 54 58
info.gembloux@desco.be
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A B C D E article €
1 Combo/Molto/Puro blanc droit 480 360 130 120 10 157361 232
2 Combo/Molto/Puro blanc rond 360 360 135 125 10 157362 182
3 Newform blanc rond 340 340 125 136425 123

marbre artificiel

prix indicatifs hors tva

solid surface
XonYX Solid Surface est un matériau compo-
site solide, non poreux et homogène, com-
posé d'acrylate et de minéraux naturels. Ce 
matériau peut résister à un usage intensif et 
a une longue durée de vie. Il est résistant aux 
rayures et facile à entretenir.

A B C D E article €
4 Combo/Molto/Puro blanc droit 480 360 130 120 10 157363 262
5 Combo/Molto/Puro blanc rond 360 360 135 125 10 157364 203
6 Neo O* blanc mat oval 560 360 140 120 20 163255 331
7 Neo R* blanc mat droit 540 380 140 120 20 163256 387
8 Neo E* blanc mat oval 540 380 140 120 20 163257 387
9 Neo C* blanc mat rond 410 410 140 120 20 163917 387
10 Mass betonlook rond 406 406 134 164214 434

Le marbre artificiel a une couleur blanche bril-
lante. Il s'agit d'un conglomérat de minéraux, 
de dolomite et de résines polyester, avec une 
couche supérieure de gelcoat qui protège 
contre la lumière du soleil et l'usure. Sans 
soudure et hygiénique.

*y compris la crépine
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porcelaine

prix indicatifs hors tva

A B C D E article €
11 Catalano Green Lux * blanc 600 400 140 161964 383
12 Catalano Green Lux noir mat 600 400 140 161965 655
13 Catalano Green Lux * blanc 400 400 140 161966 378
14 Catalano Zero * blanc 400 400 130 105 25 178713 270
15 Catalano Verso * blanc 450 350 130 105 25 178717 378
16 Catalano Verso blanc mat 450 350 130 105 25 178718 603

Avec l'écran antibactérien en titane, Cata-
glaze®+ de Catalano, les surfaces lisses et 
claires sont plus résistantes aux produits 
chimiques et protégées du calcaire et des 
bactéries. Facile à entretenir.

* combinez avec la crépine de conception universelle en porcelaine blanche pour un look exclusif 

article €
fix 704554 33
click-clack 704556 33
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prix indicatifs hors tva

pierre naturelle
Des lavabos à la finition mate, réalisés en 
pierre naturelle adoucie et traités avec une 
couche protectrice pour que les taches 
n'aient aucune chance. 
Le Brut de Belgian Blue Stone est fabriqué à 
la main à partir de matériaux naturels, ce qui 
rend sa couleur et sa structure unique.

A B C D E article €
17  Marbo blanc rond 376 376 140 130 10 180967 565
18  Marbo noir rond 376 376 140 130 10 180968 565
19  Brut oval 500 360 135 162110 644

béton
Le béton, le matériau de construction le plus 
rigide au monde, est très dur, résistant à la 
chaleur et à l'usure. Le lavabo Briq O est traité 
anti-tâches. Combinez-la avec de la robinet-
terie noire mate pour un look japonais. Un 
accent chromé ajoute une touche industrielle 
ou, si vous osez le blanc, penchez vers le de-
sign scandinave.

A B C D E article €
20  Briq O béton oval 510 380 140 120 20 177531 423

matériel d'installation
description article €
crépine design universel DC 5/4" click chrome 178903 24
crépine design universel DC 5/4" click solid blanc satiné 158657 96
crépine design universel DC 5/4" fix porcelaine blanc 704554 33
crépine design universel DC 5/4" click porcelaine blanc 704556 33



... vous pouvez vous reposer sur cela !
La vasque à poser qui vous rappelle les 

temps romantiques révolus va vous séduire 

totalement. La nostalgie avec un look 

moderne, c'est ce que vous aimez.

Une belle vasque et le meuble sur lequel elle 

repose déterminent le style de votre salle 

de bains. Que vous choisissiez un cadre 

en fer ancien, un plateau en pierre naturelle 

ou un meuble laqué brillant, le choix de la 

robinetterie donne également le ton.

Choisirez-vous un robinet haut placé sur la 

tablette ou avez-vous perdu votre cœur pour 

un robinet dans le mur ? Privilégiez-vous la 

symétrie ou trouvez-vous l'asymétrie plus 

excitante ? Vous aimez la structure de la 

pierre bleue ou vous trouvez irrésistible la 

facilité d'entretien des surfaces solides ?

Nous sommes heureux de réfléchir avec vous.

Nous espérons que vous aurez plaisir à 

choisir l'un des plus beaux articles pour votre 

salle de bains.
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